様式第１４号（第１３条関係）

[bookmark: _GoBack]富山市老朽危険空き家等除却事業補助金実績報告書

年　　月　　日

（宛先）富山市長

申請者　住所
氏名
連絡先　電話

　　　　　年　　月　　日付け富山市指令　　第　　　号で交付決定のありました富山市老朽危険空き家等除却事業補助金について、富山市老朽危険空き家等除却事業補助金交付要綱第１３条の規定により、事業の実績を報告します。

記

１　補助額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　別紙のとおり

３　振込先
	金融機関
	　　　　　銀行・信用金庫・信用組合
　　　　　農協・その他（　　 　）　　　　　 　店

	預金種目
	普通・当座・（　　　　   　　 ）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※申請者が連名の場合や、申請者口座以外に振込を希望される場合は、下記の委任状も併せて記入してください。
　本件に係る金額の領収に関する一切の権限を下記のものに委任します。
　受任者　住所
　　　　　氏名

別紙
	提出図書等
	記載等を必要とする内容
	確認

	事業実績書
（様式第１５号）

	収支決算書
（様式第１６号）

	領収書の写し
	・補助対象事業に要した費用の支払いが確認できるもの
・補助金の代理受領の委任をしている場合は、補助対象事業に要した費用から補助金額を差し引いた金額の支払いが確認できるもの

	施工完了後の写真
	・敷地の全景が分かるもの

	その他市長が必要と認める書類
	適宜

様式第１５号（第１３条関係）

富山市老朽危険空き家等除却事業実績書

	空き家等の所在地
	富山市

	空き家等の所有者等
	住所
氏名
申請者との関係　本人　・　その他（　　　　　　）

	除却事業者
（請負契約者）
	住所
名称
連絡先

	除却実施期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	除却箇所
	全部　・　その他（　　　　　　　　　　）

	除却費
	　　　　円（税別）

様式第１６号（第１３条関係）

収支決算書

　収入
（単位：円）
	内訳
	決算額
	摘要

	計

支出
（単位：円）
	内訳
	決算額
	摘要

	計

（注）収支の計はそれぞれ一致する。